
BDO TT-League
Sonndeg, 24.11.2019
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Virschau BDO TT-League
8. Spilldag

DTD–DT Union Lëtzebuerg

Den Opsteiger aus der Stad huet gewisen, dass si

matspille kënnen an der BDO TT-League a kënnen

sech zum Enn vun der Hironn berechtegt Hoff-

nungen op de Play-Off maachen.

Hiert primär d'Ziel, mam Ofstig esou séier wéi

méiglech näischt méi ze dinn ze hunn, hunn si

scho bal erreecht. Dass si och fir eis net onge-

féierlech sinn, hunn si schonn am Himatch gewi-

sen, wou et zu den Dubbele koum, an dat ouni

Quentin Heim a Krier Hugo, dofir mat Jim Cloos.
Allerdéngs dierften eis Spiller esou lues awer sé-
cher hiren Rhythmus fonnt hunn. Falls d’Union
awer ganz komplett untrëtt, heescht mat Cloos,
Mustafa, Heim a Krier, dann ass héchste Konzen-
tratioun gefuerdert.

E weidere Sig ass awer trotz allem bei eise Leit
fest ageplangt, mee en interessante Match er-
waart eis e Sonnden 1. Dezember ab 15.00 Auer zu
Butschebuerg.

n
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Union Lëtzebuerg

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 11-3

Mostafa Muhamed

• N° 19 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 5-9

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 11-5

Heim Quentin

• N° 30 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 8-4

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 29 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 10-5

Krier Hugo

• N° 31 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 6-4

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 38 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 7-8

Harles Jules

• N° 82 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 4-8
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RECK BLECK
DTD–Rued: 6-1

Am Match géint den Tabellevirleschten DT Rued, déi weiderhin op déi verletzten Nationalspillerin Da-

nielle Konsbruck musse verzichten, koum en d ‘Gäscht zwar 1-0 vir, duerch e Sig vum Peter Musko

géint de Gilles Michely, mee ab do huet eis Equipe näischt méi zougelooss a 6 Matcher hannertenee

gewonnen, woubäi si nëmmen 3 weider Sätz de Gäscht zougestanen hunn.

Duerch dëse kloren Sig bleift eis Equipe un der Spëtzt vun der BDO TT-League a konnt bedéngt

duerch d’Gläichspill vum Houwald mat Hueschtert/Folscht de Virsprong zum Enn vun der Hironn

esou guer op 4 Punkten ausbauen.

DT Iechternach–DTD: 2-6

An engem virverluechte Match vum 9. Spilldag hunn eis Leit sech och ouni den Zoltan Fejer-Konnerth

kloer konnte beim Tabelleleschte behaapten.

Op Diddelenger Säit koum do mam 14-järege Loris Stephany eent vun de gréissten Talenter an den

Diddelenger Reien zum Asaz. Hien konnt direkt mat Sige géint Laurent Boden an Ariel Barbosa iwwer-

zeegen. Nieft him blouf och de Fabio Santomauro géint déi selwecht Géigner ongeschloen, wärend

den Dennis Müller (géint den Aleksandr Kraskovski) an de Gilles Michely (géint den Traian Ciociu) er-

follegräich waren.

Eis Equipe bleift domadder weider op der 1. Platz mat elo 7 Punkte Virsprong (bei engem Match méi)

op hir uergste Verfolger Houwald, Hueschtert/Folscht a Berbuerg.

    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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Foetz • 1a, rue de l’Avenir • tél. 55 20 02-1 • www.hary.lu
info@hary.lu
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 8 7 1 0 0 23

Houwald 7 3 3 1 0 16

Hueschtert/Folscht 7 3 3 1 0 16

Berbuerg 7 4 1 2 0 16

Union 7 3 1 3 0 14

Eiter/Waldbriedemes 7 3 0 4 0 13

Rued 7 0 2 5 0 9

Iechternach 8 0 1 7 0 9

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 8 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 6-2 9 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 10 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 6-2 DTD-DT Berbuerg 11 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 6-3 DTD-DT Houwald 12 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 5-5 DT Hueschtert/Folscht-DTD 13 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 6-1 DTD-DT Rued 14 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 1-9 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 10-0 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Fluessweiler 6 6 0 0 0 18

DTD 3 6 4 2 0 0 16

Lenneng 6 4 1 1 0 15

Meechtem 2 6 3 3 0 0 15

Biwer 6 3 0 3 0 12

Berbuerg 3 6 2 1 3 0 11

Houwald 5 6 1 2 3 0 10

Eiter/Waldbriedemes 3 6 1 1 4 0 9

Mäertert 6 1 0 5 0 8

Kordall 2 6 0 0 6 0 6

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 5-5 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 6 5 1 0 0 17

Eiter/Waldbriedemes 2 6 4 2 0 0 16

Cado 6 4 1 1 0 15

Nidderkäerjeng 2 6 3 3 0 0 15

Ierpeldeng 6 2 3 1 0 13

Meechtem 6 2 2 2 0 12

Lénger 2 6 1 2 3 0 10

Rued 2 6 0 2 4 0 8

Beetebuerg/Peppeng 6 1 0 5 0 8

Lënster 2 6 0 0 6 0 6
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Union 2 6 6 0 0 0 18

Lénger 3 6 4 1 1 0 15

Zéisseng 6 4 0 2 0 14

Houwald 4 6 3 1 2 0 13

Mondorf 6 2 3 1 0 13

Bartreng 6 2 1 3 0 11

Bech-Maacher 6 2 1 3 0 11

Nouspelt 2 6 1 1 4 0 9

DTD 4 6 1 0 5 0 8

Kordall 6 0 2 4 0 8

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 9-1 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 1-9 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 8-2 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 3 6 5 1 0 0 17

Leideleng 6 4 2 0 0 16

Nidderkäerjeng 5 6 4 1 1 0 15

DTD 5 6 2 1 3 0 11

Union 4 6 2 1 3 0 11

Esch Abol 3 6 3 1 2 0 13

Féngeg 3 6 2 1 3 0 11

Zolwer 2 6 2 0 4 0 10

Beetebuerg/Peppeng 3 6 2 0 4 0 10

Kordall 3 6 0 0 6 0 6
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 6-4 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 9-1 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Schëffleng 2 6 6 0 0 0 18

Lénger 5 6 5 0 1 0 16

Nidderkäerjeng 6 6 3 1 2 0 13

Leideleng 2 6 3 1 2 0 13

Uewerkäerjeng 2 6 3 1 2 0 13

Weimeschhaff 6 3 0 3 0 12

Féngeg 4 6 2 1 3 0 11

Bartreng 5 6 2 0 4 0 10

DTD 6 6 0 1 5 0 7

Zolwer 3 6 0 1 5 0 7

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 6-4 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 5-5 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Houwald 7 6 6 0 0 0 18

Nouspelt 5 6 6 0 0 0 18

Mondorf 5 6 5 0 1 0 16

Esch Abol 4 6 3 1 2 0 13

Leideleng 3 6 2 1 3 0 11

Schëffleng 4 6 2 0 4 0 10

Kordall 4 6 2 0 4 0 10

Lénger 6 6 2 0 3 1 9

DTD 7 6 1 0 5 0 8

Féngeg 6 6 0 0 6 0 6
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 3-7 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 2-8 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 0-10 ff Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 4-6 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 3-7 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8-Féngeg 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 8 5 3 0 2 0 11

Houwald 8 4 3 0 1 0 10

Nidderkäerjeng 8 4 3 0 1 0 10

Nouspelt 8 4 2 0 2 0 8

Käerch 3 4 1 0 3 0 6

Zolwer 5 4 1 0 3 0 6

Kordall 5 3 1 0 0 2 3

Féngeg 8 zeréckgezunn aus dem Championnat



ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours

11



12

CHAMPIONNAT CADET TOUR 1
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Recken 5 4 1 0 0 14

Bartreng 5 4 0 1 0 13

Lénger 5 3 1 1 0 12

DTD 5 2 0 3 0 9

Berbuerg 5 1 0 4 0 7

Lëntgen 5 0 0 5 0 5

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD-Lénger 4-6

2 12.10.19 14h30 Berbuerg-DTD 3-7

3 19.10.19 14h30 DTD-Lëntgen 7-3

4 09.11.19 14h30 Bartreng-DTD 10-0

5 16.11.19 14h30 Recken-DTD 10-0

DTD 2, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 5 4 0 1 0 13

Bartreng 3 5 3 0 2 0 11

Ierpeldeng 5 3 0 2 0 11

Beetebuerg/Peppeng 3 5 3 0 2 0 11

Nidderkäerjeng 2 5 1 0 4 0 7

Mondorf 2 5 1 0 4 0 7

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Bartreng 3-DTD 2 3-7

2 12.10.19 14h30 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 7-3

3 19.10.19 14h30 Mondorf 2-DTD 2 3-7

4 09.11.19 14h30 DTD 2-Ierpeldeng 8-2

5 16.11.19 14h30 DTD 2-Beetebuerg/Peppeng 3 3-7

DTD 3, Division 6, District 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD 3-Bartreng 6 10-0

2 12.10.19 14h30 Zolwer-DTD 3 9-1

3 19.10.19 14h30 DTD 3-Schëffleng 2 9-1

4 09.11.19 14h30 Nouspelt 3-DTD 3 0-10 ff

5 16.11.19 14h30 DTD 3 spillfräi

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Zolwer 4 4 0 0 0 12

DTD 3 4 3 0 1 0 10

Nouspelt 3 4 2 0 1 1 7

Bartreng 6 4 1 0 2 1 5

Schëffleng 2 4 0 0 3 1 3
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DTD 4, Division 6, District 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Ettelbreck 3-DTD 4 7-3

2 12.10.19 14h30 DTD 4-Hueschtert/Folscht 3 10-0

3 19.10.19 14h30 DTD 4 spillfräi

4 09.11.19 14h30 DTD 4-Recken 5 7-3

5 16.11.19 14h30 DTD 4-Nidderpallen 10-0

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 4 3 0 1 0 10

Recken 5 4 3 0 1 0 10

Ettelbreck 3 4 2 0 1 1 7

Nidderpallen 4 1 0 3 0 6

Hueschtert/Folscht 3 4 1 0 3 0 6

CHALLENGE DE LA FEDERATION

Direkte Vergläich

DTD 4:       7-3

Recken 5:  3-7
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